
FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28 - Du 05/12/2022 au 09/12/2022

Bio Produit labellisé Origine France Régional Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Saucisse de volaille
/Quenelle nature - Sauce crème
Lentilles bio aux carottes 
Madeleine
Camembert Bio 

M
ar

di
Salade batavia - Vinaigrette Caesar
Jambon blanc Label Rouge
/Filet de poisson pané 
Purée de pommes de terre
Brie
Clémentine - Spéculos de la St Nicolas

M
er

cr
ed

i

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Sauté de boeuf  - Sauce chasseur
/Palet végétarien - Sauce chasseur
Riz Bio Pilaf 
Tomme blanche
Yaourt sucré

Je
ud

i Potage de potiron
Gratin de gnocchis à la provençale
Petit moulé nature
Liégeois saveur chocolat de Vieil Moutier (62)

Ve
nd

re
di

Flamiche aux oignons du Ternois ( 62 ) 
Poisson blanc meunière
Epinards à la vache qui rit - Pommes de terre vapeur
Gouda Bio 
Fruit de saison
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Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Brie Brie Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Clémentine Clémentine

Epinards à la vache qui rit Crème de fromage, Epinard, Huile, Oignon,
Sel fin Lait

Filet de poisson pané Poisson pané Gluten, Poissons

Flamiche aux oignons du Ternois ( 62 )
Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Levure de
boulangerie fraîche, Oeuf liquide entier,
Oignon, Poivre blanc, Roux blanc, Sel fin

Céleri, Lait, Oeufs

Fruit de saison Pomme

Gouda Bio Gouda Lait

Gratin de gnocchis à la provençale
Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé,
Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade,
Oignon, Ratatouille , Sucre semoule,
Tomate

Gluten, Lait

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Lentilles bio aux carottes Carotte, Eau, Huile, Lentille verte, Oignon,
Thym

Liégeois saveur chocolat de Vieil Moutier
(62) Liégeois Lait

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Palet végétarien Galette panée Gluten, Lait, Oeufs

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Potage de potiron Carotte, Courge potiron, Eau, Oignon, Purée
de légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Riz Bio Pilaf Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin

Salade batavia Salade batavia

Sauce chasseur Champignon de Paris, Eau, Estragon, Farine
de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce chasseur Champignon de Paris, Eau, Échalote, Farine
de blé, Fond brun, Huile, Sel fin Gluten

Sauce crème Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Lait de vache Céleri, Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Lait, Oeufs, Sulfites

Saucisse de volaille Saucisses de volaille

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Spéculos de la St Nicolas Chocolat au lait



FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28 - Du
05/12/2022 au 09/12/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Tomme blanche Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette Caesar
Ail, Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Parmesan, Sauce anglaise,
Vinaigre de vin

Lait, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


